证券代码：600520                   证券简称：文一科技                公告编号：临 2022—054

文一三佳科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东权益变动 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持。

●本次权益变动是否使公司控股股东及实际控制人发生变化：否。

文一三佳科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2022 年

12 月 15 日收到安徽省瑞真商业管理有限公司（系公司实际控制人控制的公司，

以下简称“瑞真商业”）通知，瑞真商业已通过二级市场集中竞价交易的方式

减持其持有的本公司 2,000,000 股，本次减持数量占公司总股本的 1.2624%。该

减持股份均来源于集中竞价交易方式取得，详情如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人瑞真商业基本情况

名称 安徽省瑞真商业管理有限公司

住所 合肥市包河区义城街道汪潦路 56 号

法定代表人 周文

注册资本 20,000 万元

统一社会信用代码 91340100MA2MUJL50W

类型 其他有限责任公司

经营范围

商业地产招商管理及咨询；企业营销策划；项目评估信息咨询；
项目投资；停车服务；物业管理；房屋租赁；广告营销设计及广
告发布；日用百货、电子、建材、化工产品（除危险品）、汽车
（除小轿车）、纺织品、服装鞋帽、塑料制品、工艺品、机电产
品、五金交电、美术品、家具、农副产品（除专项许可）、摩托
车及配件、劳保用品、通信设备、家用电器、黄金饰品销售。（未
经金融监管部门许可，不得从事吸收存款、融资担保、代客理财
等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开
展经营活动）

（二）本次减持基本情况

公司

简称
减持日期

减持数量

(股）

成交金额

(元)（含税

费）

减持

均价

(元)

减持

方式

减持前数量

(股）

减持前

占总股

本比例

减持后数

量(股）

减持后

占总股

本比例

瑞真

商业

2022年 12月 14日 500,000  7,454,800  14.91  集中

竞价

交易

10,000,000  6.3119% 8,000,000 5.0495%

2022年 12月 15日 1,500,000 24,052,958 16.04

合计 2,000,000  31,507,758  15.75 \ 10,000,000   6.3119% 8,000,000  5.0495%

本次权益变动前 ,公司实际控制人及其一致行动人合计持有本公司

37,073,333 股股份，占公司总股本的 23.4005%。

本次权益变动后，瑞真商业仍持有本公司 8,000,000 股股份，占公司总股本

的 5.0495%。截止目前，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持有本

公司股份为 35,073,333 股股份，占公司总股本的 22.1381%。本次减持为公司实

际控制人自身发展需要而做出的，本次权益变动不会导致公司控股股东及实际

控制人发生变化。

截止目前，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人被质押股份

27,600,000 股，占其持股总数的 78.6922%，占公司总股本的 17.4209%。

二、所涉及后续事项

本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生

变化。我公司控股股东仍为铜陵市三佳电子（集团）有限责任公司，实际控制

人仍为罗其芳女士和周文育先生（二人系母子关系）。

公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、

《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。敬请广大投资者理性

投资，注意风险。

特此公告。

文一三佳科技股份有限公司董事会

                                    二○二二年十二月十五日